## P

Pagius et Quesnellus insulse se opponunt Baronio, 165. Eorum argumenta evertuntur, 166, 167 *et seqq.*  
 Pansophius comes lator epistolarum S. Leonis ad Flavianum, 323.  
 Papius et Thomas Manetis discipuli, 418.  
 Pascentius Manichæus pluries cogitur exulare, 273.  
 Paschasius Lilybæi episcopus a S. Leone interpellatus supra cyclum paschalem, 412. Ejus epistolæ ad S. Leonem 414. Instituitur legatus ad synodum Chalced., 415. Anatolio restitit in concilio Chalced., 465. Vide nostras Exercitationes in actiones concilii Chalced. Ejus testimonium concinit antiquæ epistolarum synopsi S. Leonis, 507.

Paschasius, *vid.* Quesnellus.  
 Pastorum Ecclesie jus unde derivatum, 156. Eorum prudens consilium, 171.  
 Paternus Bracarenensis episcopus Symphosii ordinator, 240.  
 PP. congregationis S. Mauri, 110. Opus de Fide contra Manichæos Evodio adjudicatum 149. Eorum iudicium laudatur, 291, 272.  
 Patriarchalis dignitas C. P. episcopis honoraria dumtaxat, 471. Quemadmodum horum episcoporum causa ad exitum perducta, 474.  
 Patruinus concilli Toletani præses, 237.  
 Paulus apostolus in Epistola prima ad Corinth. sibi factus interpres, 200. Quemadmodum capillos improprie velamen appellaverit, 201, 202. Nazareus legem servavit, 204. A præside Festo ad Cæsarem appellavit, 393.  
 Paulinus nobilis Consularis 249. Ejus pœnitentia, *ibid.*  
 Pelagiana hæresis semper ab ep. sede proscripita, 292.  
 Pelagianorum motus per Italiam, 286. Pœnitentes in communionem assumebantur, 299.  
 Persarum superstitiones, 24. Quandonam religionis exercitiis intenti, 55. Eorum sacrificia panis et aquæ, 57 *et seq.* Eorum ritus circa mortuorum cadavera, 84. Illorum regum catalogus et series, 94, 95.  
 Pervincius ad apost. sedem Turribii legatus, 257. Ecclesie Asturicensis diaconus institutus, 281.  
 Clar. Petri de Marca opinio, 343 *et seq.* Insistit Elpidii comitis testimonio, 389. Ejus opinio de synodis ad examen revocatur, 390. Item ejus opinio de Theodoreti causa, 479.  
 Petrus Siculus legatus ad Armenos, 110.  
 Petrus Iberus Severi socius ad evertendam Alexandrinam urbem, 192. Ab Hormisda excommunicatur tanquam Manichæus, 192.  
 Petrus episcopus Allinensis, 307.  
 Philippus Cælestii legatus, primus ad interloquendum assurgebat in synodo Ephesina, 408.  
 Photii Tyrri depositio intenta in latrocinio Ephesio, 469.  
 Photii C. P. testimonium de Manetis fuga, 47. Epiphano non repugnat, *ibid.* Aliter describit disputationes Archelaum inter et Manetem, 53, 54. Quamvis schismaticus de Ecclesie rebus apprime instructus, 79. Ipsius testimonia cum Norisii opinione conciliantur, 288.  
 Pœnitentes in Toletana synodo recepti, 240.  
 Poetarum gentilium fabulæ, 176.  
 Pontifices Rom. quibus de causis synodos habendas decreverint, 167. Horum dignitas major quam imperatorum 180. Horum vigilantia in C. P. Ecclesiam, 351. Eadem vigilantia possim comprobata ex iis quæ in duobus libris de Eutythianorum Historia habentur, *ibid.*  
 Populi frequentia ad Manetis et Archelai disput. audiendas, 53.  
 Pragmaticæ sanctionis idea ex veterum testimoniis, 274. Prorsus abolentur in Chalced. synodo: *vid.* tot. diss. in causa Photii Tyrri, 466.  
 Præfectus Evodius, et ejus agendi ratio in Priscillianist., 222 *et seqq.*  
 Presbyteri die Dominico sacra mysteria peragebant 62. Cur cautum ne sibi episcopalia munera assumerent, 63.  
 Primatus Rom. Eccl. ex Vigilii papæ epistola 277.  
 Principes cur in Priscillianistas animadvertunt, 145.  
 Ecclesie juri vindices, 156, 163, 223, 256. Principes Gallicæ et Lusitanicæ, 250.  
 Priscilliani errores quales, 211, 266. Ejus hæresis ex Marco Ægyptio prodit, 212. Ejus patria qualis, 213. Ex laico fit episcopus, 215. Cum sociis Romam venit, nec in Damasi conspectum admisit, 216, 217. Mediolanum proficiscitur ad Ambrosium, *ibid.* Provocat ad Maximum Tyrannum, 221. Cum duobus sociis capite damnatur, 222. Ejus hæresis ab apost. sede damnata, 166. Alit ex Priscillianistis exilio deportati, 222. Sub quibus conditionibus pœnitentes recipiantur, 231. Cum Manichæis conveniebant 261. Ithacianum schisma horum causa exortum, 233. Ad synodum Toletanam vocati, venire recusant, 261. Apocryphæ eorumdem scripturæ, 252. Hujus sectæ sacrilegia ex Leone M., 255. Religionis et reipublicæ jura lædebant. 256. Palmares eorum errores, 257. Prava simulatione utebantur, 260. Quid senserint de hominum animabus et corporibus, 270. Sexto adhuc Ecclesie sæculo in Gallicæ regno reperti, 275. Glorificationis hyunum corrumpebant, 276. Nulla Priscillianist. mentio habetur post Bracarense concilium, 183.  
 Probus imperator Aurelius nominatus, 7.  
 Procuratorum munia quænam, 401.  
 Profuturus episc. Bracarensis, 278.  
 Projectus episc. et Philippus presb. A. S. legati, 302.  
 Promiscua vestium confusio quando obtinuerit, 208 *et seqq.* Quando dumtaxat sit licita, 203.

Prosper Aquitanus in Chronico, 286. Hominum licentiam suis scriptis cohibuit, 288. Ejus libri in vulgus editi, 289. Ejus scopus in carmine de Ingratis, 290. Ipsius epistolæ ad Augustinum, 291. Suspensus hæret in quæstionibus euper Pelagianos, 292. Proficiscitur ad Cælestium R. P., 293. Omni Ecclesiastica auctoritate denudatus, 295.  
 Provinciarum Rom. vetusta institutio et divisio, 106.  
 Pseudo synodi Antioch. testimonium de Xenaia non baptizato, 185.  
 Pulcheria Augusta pro synodi scribit ad S. Leonem, 441. Ejus litteræ ad Strategium consularem, 455. Ejus epistola ad S. Leonem pro Anatolio, 512. Ejus pietatem S. pontifex Leo sibi uniri petit, et quare, 518.

## Q

Quesnelli opinio de Manichææ sectæ exordii, 6 *et seqq.* Quid scripserit in Leonis Vita, 140. Eiusdem lapsus, 152. Se opponit Baronio, sed infirmis adductis rationibus, 155 *et seqq.* Nova ipsius argumenta eripiuntur, 169 *et seqq.* Varia ejus commenta rejiciuntur, 217. Ejus opinio de Toletani concilii causa, 228. Male Symphosii et Dictini causam refert, 230 *et seqq.* De hallucinatione notatur, 233 *et seqq.* Ipsius opinio de professionibus Symphosii, et Dictini, et Cummasi, 237 *et seqq.* Perperam provocat ad S. Leonem, 240. Ejus loquendi formulæ, 242. Infirma ipsius ratiocinia, 268 *et seqq.* Perperam arbitratus est sibi subfragaturis Patre congregationis S. Mauri 272. Quid scripserit de Turribio Asturicensi 281. Ipsius licentia in taxando Zosimo pont., 285. Ejus dissereudi modus et studium, 301 *et seqq.* Male sensit de epistola S. Leonis, 306, 308. Norisium aggreditur, 309. Subdola ipsius annotatio subvertitur, 310 *et seqq.* Ecclesiasticis monumentis perstringitur, 313. Subdole artes ipsius et verborum ludus, 317. Refragatur Baronio, sed injuria, 322. Objectiones circa epistolam Flaviani refelluntur, 324, 327. Ejus animus in apost. sedem, 326. Ecclesiastici regimini formam evertit et Baronium exagitat, 329. Perperam provocat ad epist. xii S. Leonis 330 *et seqq.* Appellationes ad apost. sedem oppugnare intendit, 336. Hujus argumenta de Flaviani appellatione cadunt, 337, 338. Perperam provocat ad Constantini monachi testimonium, 339. Exagitat Joannem David, 340. Ex concilii C. P. actis perstringitur, 341, 343. Provocat ad clar. Petrum de Marca, 345. Ipsius argumenta ad evertendam Eutythetis appellationem, 346 *et seqq.* Ipsius systema Orientalibus ignotum, 348. Aliud ipsius argumentum circa Eutythetis appellationem 349. Seusim S. Leonem carpit, 350. Adhuc novum ipsius argumentum evertitur, 355. Violentiæ ipsius interpretationes refelluntur, 354, 355. Multa commentus est exagitando Christianum Lupum, *ibid.* *et seqq.* et 359. Lepida et ingeniosa ipsius distinctio, 357. Omnia susquequæ vertit, 360. Negat Eutythetis appellationem esse canonicam, 361. Ejus conjectura refellitur, 362. Novum argumentum proponit, quod eripitur, 363. Ipsius non spernenda annotatio, 467. Quid scripserit de apost. sedis legatis, 372. Tria colliguntur ex epist. dogmatica S. Leonis contra eundem Quesnellum 374. Nova quæstio ab eodem rationabiliter excitata, 377, 378. Sophisma construxit contra Flaviani appellationem, 391. Ejus sophisma et æquivocatio solvitur 395. Iterum Joannem David exagitat, 398. Rom. pont. causarum fidei procuratorem appellat, 401. Falso contendit Flavianum ad synodum appellasse, 402. Iterum injuria Joannem David exagitat, 403, 404. S. Innocentii papæ testimonio perstringitur, 405. Ipsius fallaciæ rejiciuntur, 406 *et seqq.* Ipsius commentum circa Rom. pont. auctoritatem refellitur, 420. Opinionem de appellationum jure male fundavit, 425. Mutillatum exscripsit in Sardicensem canonem, 426. In Theophilum Alexandrinum episcopum invehitur, 459. Falsa ipsius opinio de Theodoreti causa, 475. Unde ejus argumenta desumpta, 476. Aliter interpretatur epistolam xcii. S. Leonis, 477. Perperam ad alias Theodoriti epistolis provocat, 478. Mutillatum recitat Liberati diaconi testimonium, 479. Romanos theologos carpit, 482. Actionem de Domino integram exscripsit, et quare, 489. Ejus opinio reprobatur a Baluzio, *ibid.* Ipsius argumenta in causa Domini, 390. De oscitantia notatur, 491. Omnia ipsius argumenta evertit Baluzius, 492. Rusticum de mala fide accusat, et inconstantia laborat, 493. Domnum mortuum fuisse ante consilium Chalcedonense confingit, 495. Baluzius insigni exemplo ipsum perstringit, 497 *et seqq.* Ex epist. S. Leonis ad Juvenalem ejusdem opinio refellitur, 449, 500. Ejus pueriles conjecturæ de Domni morte, 501. Male exponit Stephani Ephesini testimonium, 502. Insulæ conjecturæ de falsis characteribus ejusdem actionis, 503 *et seqq.* Ultimum ejusdem argumentum in causa Domini rejicitur, 505. Antiquas epistolarum synopses S. Leonis expunxit, 506. Ejus commentum de Rom. Ecclesie privilegiis, 508 *et seqq.* Ipsius annotationes ad examina revocantur